จ้างซ่อมงานอุบัติเหตุกรณีรถบรรทุก เฉี่ยวชนรถบรรทุก และรถยนต์ เป็นเหตุให้แบริเออร์คอนกรีต ของ

ทล.๓๔ ที่กม.๓๐+๐๐๐ ได้รับความเสียหาย เมื่อวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๖ โดยใช้เงินบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค ที เจ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๕๕.๐๗ บาท (หกพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ